D
 1
8.
31
5.
3/
01
.1

98
5
Typenschlüssel:
 ETS 7 2 4 6 – X – 010 – 000
Anschlussart mechanisch
Anschlussart elektrisch
      (ohne Kupplungsdose)
Signal
A = 4 .. 20 mA, 2 Leiter
B = 0 .. 10 V, 3 Leiter
Fühlerlänge
010  = 10 mm
000  = Standard
Anmerkung:
mitgelieferte technische Änderungsbeschreibung zu beachten.
Zubehör:
Sie im Zubehör-Prospekt.
Anmerkung:
Die Angaben in diesem Prospekt
beziehen sich auf die beschriebenen
Betriebsbedingungen wenden Sie sich
Technische Änderungen sind vorbehalten.
HYDAC ELECTRONIC GMBH
Telefon +49 (0)6897 509-01
Telefax +49 (0)6897 509-1726
E-Mail: electronic@hydac.com
Internet: www.hydac.com
Geräteabmessungen:
Steckerbelegung:
M12x1
Pin ETS 7246-A ETS 7246-B
1 Signal+ +UB
2 n.c. n.c.
3 Signal- 0 V
4 n.c. Signal
Archivierung 11/2016